
Metalowe Ramię Robota 6DOF Luqeeg z
Programowalnym Zestawem Pazurów
Indeks: 754621 Producent: Luqeeg Kod producenta: Luqeegobinratwk28620

Cena: 204.60 zł

Opis

Ramię Mechaniczne, Ramię Robota 6DOF, w Całości z
Metalu Programowalny Zestaw Pazurów Mechanicznego
Ramienia Robota, Robot Manipulatora Pulpitu ze
Sprzężeniem Zwrotnym Parametru Serwo
Producent: Luqeeg

Manipulator 6DOF jest szeroko stosowany w nauczaniu szkół wyższych, produkcji IDY.
Jego system zasilania składa się z 6 serwosilników, które mogą realizować demonstrację chwytania robota z przodu iz
tyłu, w górę iw dół, w lewo i w prawo.
Wszystkie mocowania wspornika wykonane są z płyty aluminiowej o grubości 2mm, co skutecznie poprawia stabilność
samego robota.
W przegubach skrętnych zastosowano importowane łożyska garnkowe, co nie tylko uelastycznia kierowanie, ale także
umożliwia kierowanie przekładnią kierowniczą w tym samym środku.
Podwozie ma kształt tarczy, co sprawia, że manipulator obraca się w lewo iw prawo bardziej elastycznie i płynnie.

zawarte komponenty: inc
waga opakowania przedmiotu: 1034 grams
producent: Luqeeg
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7007957945753
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 26576628031
punkt znaku wypunktowania: Manipulator 6DOF jest szeroko stosowany w nauczaniu szkół wyższych, produkcji
IDY., Jego system zasilania składa się z 6 serwosilników, które mogą realizować demonstrację chwytania robota z
przodu iz tyłu, w górę iw dół, w lewo i w prawo., Wszystkie mocowania wspornika wykonane są z płyty aluminiowej o
grubości 2mm, co skutecznie poprawia stabilność samego robota., W przegubach skrętnych zastosowano
importowane łożyska garnkowe, co nie tylko uelastycznia kierowanie, ale także umożliwia kierowanie przekładnią
kierowniczą w tym samym środku., Podwozie ma kształt tarczy, co sprawia, że manipulator obraca się w lewo iw
prawo bardziej elastycznie i płynnie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Funkcja: 1. Manipulator 6DOF jest szeroko stosowany w nauczaniu uniwersyteckim, produkcji IDY. 2.
Jego system zasilania składa się z 6 serwosilników, które mogą wykonać demonstrację chwytania robota z przodu iz
tyłu, w górę iw dół, w lewo i w prawo. 3. Wszystkie mocowania wspornika wykonane są z płyty aluminiowej o grubości 2
mm, co skutecznie poprawia stabilność samego robota. 4. Importowane łożyska miseczkowe są używane w
przegubach kierowniczych, co nie tylko czyni kierowanie bardziej elastycznym, ale także umożliwia kierowanie
przekładnią kierowniczą w tym samym środku. 5. Podwozie ma kształt tarczy, co sprawia, że manipulator obraca się w
lewo i w prawo bardziej elastycznie i płynnie. Specyfikacja: Typ przedmiotu Mechaniczne ramię Kolor Czarny Model



Kolor Czarny

Napięcie robocze 4,8 V - 7,2 V

Waga całkowita 1034 g

Liczba części w
zestawie

1

Analogowa przekładnia kierownicza MG996R Napięcie robocze 4,8 V-7,2 V Prąd jałowy 100mA Skręcanie maszyny
10kg.cm Kąt graniczny 180° Długość przewodu 30cm Materiał przekładni Metalowe koło zębate Czas zgonu 5uS
Wydajność przekładni kierowniczej Ogólne Lista pakietów: 6 x analogowa przekładnia kierownicza MG996 1 x opaska
kablowa 5 x paczek nakrętek śrubowych 3 x przedłużacz 1 x pręt kołnierzowy 3 x łożysko kołnierzowe 6 x metalowa
kierownica 1 x mechaniczne ramię 1 x wiązka 1 x inny wspornik w kształcie litery U 2 x wspornik w kształcie litery L 2 x
długi wspornik U 4 x uchwyt wielofunkcyjny
marka: Luqeeg
nazwa przedmiotu: Ramię Mechaniczne, Ramię Robota 6DOF, w Całości z Metalu Programowalny Zestaw Pazurów
Mechanicznego Ramienia Robota, Robot Manipulatora Pulpitu ze Sprzężeniem Zwrotnym Parametru Serwo
rodzaj wykończenia: Finish
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-11T00:00:00.000Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Material
wymagany jest montaż: 1
numer części: Luqeegobinratwk28620
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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